
EZ
Pengirim :Halu Indones ia

Penerima :

0.800 KG 05-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : Besa r Abu

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

320-BGR16-04B

JX6493790254
581493857579402384

COD
Ship :

Order Id :

BANTEN, BALARAJA,
(+62)81292921583

M**a u**

Rt5rw1 Wanaherang Kel., Jalan Melati, 
RT.5/RW.1 ,Kontrakan Pak nolik/parmono

(+62)81*******56

JX
6493790254

JX
6493790254

JX
64

93
79

02
54

JX
64

93
79

02
54

JAWA BARAT,CIBINONG,GUNUNG PUTRI

Weight :

KONTRAKAN PAK NOLIK / PARMONO

Estimated Date:

698

In transit by: 05/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

Halu Storage Box Kotak
Organizer Penyimpanan
Multifungsi Tempat Penyimpanan
Pakain Buku Mainan Serbaguna
HSB216

Besar Abu 106-
HSB21611

1

Qty Total: 1

Order ID: 581493857579402384

Package ID: 1178112631200056464

Storage Box HSB216 Abu-Besar

total 1
# SKU Count

1 106-HSB21611 1


